
Stranica 74 — broj 2 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 12. veljače 2001. 
. ; , , , , _ 

Županija 
i. 

Na temelju članka 19. Zakona o otocima (»Narodne no
vine« broj 34/99 i 149/99), a u svezi sa člankom 2. Pravilnika 
o sastavu i zadaćama povjerenstva za otoke (»Narodne no
vine« broj 125/99) i članka 40. Poslovnika Županijskog po
glavarstva Primorsko-goranske županije (»Službene novi
ne« broj 5/98), Županijsko poglavarstvo je na 87. sjednici 
1. veljače 2001. godine, donijelo 

O D L U K U 
O osnivanju Povjerenstva za otoke 

Primorsko-goranske županije 

Članak 1. 
Ovom Odlukom osniva se Povjerenstvo za otoke Primor

sko-goranske županije (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

Članak 2. 
Zadatak Povjerenstva je da: 
- nadzire svrhovito gospodarsko korištenje otočnog poljo

privrednog zemljišta i zgrada, 
- daje prethodno mišljenje kod odobravanja kredita i 

nadzire korištenje kredita koje daje Hrvatska banka za ob
novu i razvitak, putem poslovnih banaka, 

- nadzire da se raspolaganjem i korištenjem poljoprivred
nog zemljišta ne smanji fond poljoprivrednog zemljišta, da 
se poljoprivredno zemljište koristi sukladno ugovorenom, 
te da se ne koristi kao građevno. 

. Članak 3. 
U Povjerenstvo za otoke Primorsko-goranske županije, 

imenuju se: 
1. MIUVOJ BROZINA, župan, predsjednik Povjeren

stva, 
2. IVO MILATIĆ, pomoćnik ministra za javne radove, 

obnovu i graditeljstvo, 
3. GAETANO NEGOVETIĆ, gradnonačelnik Grada 

Cresa, 
4. DARIJO VASILIĆ, gradonačelnik Grada Krka, 
5. DRAGAN BALHA, gradonačelnik Grada Malog Lo

šinja, 
6. ZDENKO ANTEŠIĆ, gradonačelnik.Grada Raba, 
7. MARIJAN DEKANIĆ, načelnik Općine Baška, 
8. ANTON ŠAMANIĆ, načelnik Općine Dobrinj, 
9. ANTON SPICIJARIC, načelnik Općine Malinska-Du-

bašnica, 
10. JELISAVA ANTOLIĆ, načelnica Općine Omišalj, 
11. MILOŠ ORLIĆ, načelnik Općine Punat, 
12. MARJJA DUJMOVIĆ-PAVAN, načelnica Općine 

Vrbnik, 
13. GORDANA PETRINIĆ, pročelnica Županijskog 

ureda za gospodarstvo, 
14. MILAN ŽUŽA, pročelnik Županijskog ureda za tu

rizam. 

Članak 4. 
U slučaju spriječenosti za rad u Povjerenstvu, župana za

mjenjuje podžupan, predstavnika Ministarstva razvitka, use-
ljeništva i obnove zamjenjuje njegov zamjenik, gradonačel
nika i načelnika otočnog grada odnosno općine zamjenik 
gradonačelnika odnosno zamjenik načelnika općine, pročel

nika županijskog ureda nadležnog za poslove gospodarstva 
zamjenjuje službenik tog ureda kojega on odredi, a pred
stavnika županijskog ureda za1 turizam njegov zamjenik. 

Članak 5. 
Administrativna-stručne poslove za Povjerenstvo obavlja 

županijski ured nadležan za poslove gospodarstva. 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 022-04/01-03/02 
Ur. broj: 2170/01-21/01-10 
Rijeka, 1. veljače 2001. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

Podžupan 
Luka Denona, v. r. 

2. 
Na temelju članka 4. stavak 2. Odluke o organizaciji žu

panijskog linijskog javnog cestovnog prijevoza putnika 
(»Službene novine« broj 26/00) i članka 25. Statuta Primor
sko-goranske županije (»Službene novine« broj 2/98), Župa
nijsko poglavarstvo Primorsko-goranske županije na 87. 
sjednici 1. veljače 2001. godine, donijelo je 

O D L U K U 
O mreži županijskih linija na području 

Primorsko-goranske županije 

Članak. 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se mreža županijskih linija unu

tar prostornih cjelina na području Primorsko-goranske žu
panije. 

Članak 2. 
Mreža županijskih linija posebno se utvrđuje za svaku 

prostornu cjelinu. Unutar mreže županijskih linija svaka žu
panijska linija određena je pojedinačno prijevoznim prav
cima kako slijedi: 

1. Mreža županijskih linija prostorne cjeline koja obuh
vaća područja RIJEKE - OPATIJE - LOVRANA - MOŠ-
ĆENIČKE DRAGE čini: 

a/ Županijska linija: Rijeka - Opatija 
Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Mlaka) 

- Rijeka (Krnjevo) - Rijeka (Kantrida) - Rijeka (Bivio) - Ri
jeka (Preluk/kamp) - Volosko (Centar) - Opatija (Tržnica) -
Opatija (Centar). 

b/ Županijska linija: Rijeka - Opatija - Lovran 
Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Mlaka) 

- Rijeka (Krnjevo) - Rijeka (Kantrida) - Rijeka (Bivio) - Ri
jeka (Preluk/kamp) - Volosko (Centar) - Opatija (Tržnica) -
Opatija (Centar) - Opatija (Hotel Adriatic) - Ičići - Ika -
Lovran (Bolnica) - Lovran (Centar). 



Ponedjeljak, 12. veljače 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 75 — broj 2 

d Županijska linija: Lovran - Mošćenička Draga 
Prijevozni pravac linije: Lovran (Centar) - Medveja -

Kraj - Mošćenička Draga (Centar). 

2. Mreža županijskih linija prostorne cjeline koja obuh
vaća područja OPATIJE - MATULJA - KASTVA čini: 

a/ Županijska linija: Opatija - Volosko -^Matulji 
Prijevozni pravac linije: Opatija (Centar) - Opatija (Trž

nica) - Volosko (Centar) - Rijeka (Preluk/hotel Panorama) 
- Matulji (Centar) 

b/ Županijska linija: Opatija - Pobri - Matulji 
Prijevozni pravac linije: Opatija (Centar) - Opatija (Trž

nica) - Pobri - Mihotići - Matulji (Centar). 

c/ Županijska linija: Opatija - Volosko - Matulji - Kastav 
Prijevozni pravac linije: Opatija (Centar) - Opatija (Trž

nica) - Volosko (Centar) - Rijeka (Preluk/hotel Panorama) 
- Matulji (Centar) - Belići - Kastav (Groblje) - Kastav (Cen
tar) 

d/ Županijska linija: Opatija - Pobri - Matulji - Kastav 
Prijevozni pravac linije: Opatija (Centar) - Opatija (Trž

nica) - Pobri - Mihotići - Matulji (Centar) - Belići - Kastav 
(Groblje) - Kastav (Centar) 

3. Mreža županijskih linija prostorne cjeline koja obuh
vaća područja RIJEKE - MATULJA - KLANE čini: 

a/ Županijska linija: Rijeka - Matulji 
Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Mlaka) 

- Rijeka (Krnjevo) - Rijeka (Kantrida) - Rijeka (Bivio) - Ri
jeka (Preluk/hotel Panorama) - Matulji (Centar) 

b/ Županijska linija: Rijeka - Matulji - Klana 
Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Mlaka) 

- Rijeka (Krnjevo) - Rijeka (Kantrida) - Rijeka (Bivio) - Ri
jeka (Preluk/hotel Panorama) - Matulji (Centar) - Jušići -
Jurdani - Mučići - Permani (Dom) - Breza - Klana (Centar) 

c/ Županijska linija: Rijeka - Matulji - Škalnica - Klana 
Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Mlaka) 

- Rijeka (Krnjevo) - Rijeka (Kantrida) - Rijeka (Bivio) - Ri
jeka (Preluk/hotel Panorama) - Matulji (Centar) - Jušići -
Jurdani - Mučići - Permani (Dom) - Breza - Škalnica -
Klana (Centar). 

4. Mreža županijskih linija prostorne cjeline koja obuh
vaća područja RIJEKE - VIŠKOVA - KLANE čini: 

a/ Županijska linija: Rijeka - Škurinje - Viškovo 
Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Man-

zonijeva) - Rijeka (Škurinje) - Rijeka (Tibljaši) - Rijeka 
(Stupari) - Gornji Marinići - Viškovo (Centar) 

b/ Županijska linija: Rijeka - Pehlin - Viškovo 
Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Man-

zonijevia) - Rijeka (Podmurvice) - Rijeka (Pehlin) - Marinići 
- Viškovo (Centar) 

c/ Županijska linija: Rijeka - Saršoni - Viškovo 
Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Man-

zonijeva) - Rijeka (Ul 1. maja) - Rijeka (Kozala/groblje) -
Rijeka (Drenova/ streljana) - Rijeka (Drenova/škola) - Ri
jeka (Lokva) - Saršoni - Viškovo (Centar) 

d/ Županijska linija: Rijeka - Saršoni - Marčelji - Viškovo 

Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Man-
zonijeva) - Rijeka (Ul. 1. maja) - Rijeka (Kozala/groblje) 
- Rijeka (Drenova/ streljana) - Rijeka (Drenova/škola) - Ri
jeka (Lokva) - Saršoni - Marčelji - Viškovo (Centar) 

e/ Županijska linija: Rijeka - Škurinje - Viškovo - Stu
dena - Klana 

Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Man-
zonijeva) - Rijeka (Škurinje) - Rijeka (Tibljaši) - Rijeka 
(Stupari) - Gornji Marinići - Viškovo (Centar) - Viškovo 
(Vozišće) - Gornji Sroki - Marčelji - Studena - Klana (Cen-r 

tar) 

f/ Županijska linija: Rijeka - Pehlin,- Viškovo - Studena -
Klana 

Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Man-
zonijeva) - Rijeka (Podmurvice) - Rijeka (Pehlin) - Marinići 
- Viškovo (Centar) - Viškovo (Vozišće) - Gornji Sroki -
Marčelji - Studena - Klana (Centar) 

g/ Županijska linija: Rijeka - Pehlin - Viškovo - Škalnica -
Klana 

Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Man-
zonijeva) - Rijeka (Podmurvice) - Rijeka (Pehlin) - Marinići 
- Viškovo (Centar) - Viškovo (Vozišće) - Gornji Sroki -
Marčelji - Škalnica - Klana (Centar) 

5. Mrežu županijskih linija prostorne cjeline koja obuh
vaća područja RIJEKE - VIŠKOVA - KASTVA čini: 

a/ Županijska linija: Rijeka - Kastav 
Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Mlaka) 

- Rijeka (Krnjevo) - Rijeka (Zamet/raskršće) - Rijeka (Di-
račje) - Rijeka (Martinkovac) - Rijeka (Bačići) - Rubeši -
Belići - Kastav (Groblje) - Kastav (Centar). 

b/ Županijska linija: Rijeka - Kastav - Spinčići - Trinaj-
stići - Rijeka 

Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Mlaka) 
- Rijeka (Krnjevo) - Rijeka (Zamet/raskršće) - Rijeka (Di-
račje) - Rijeka (Martinkovac) - Rijeka (Bačići) - Rubeši -
Belići - Kastav (Groblje) - Kastav (Centar) - Kastav (Grob
lje) - Belići - Spinčići - Trinajstići - Rubeši - Rijeka (Bačići) 
- Rijeka (Martinkovac) - Rijeka (Diračje) - Rijeka (Zamet/ 
raskršće) - Rijeka (Krnjevo) - Rijeka (Mlaka) - Rijeka 
(Centar). 

c/ Županijska linija: Rijeka - Kastav - Viškovo 
Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Mlaka) 

- Rijeka (Krnjevo) - Rijeka (Zamet/raskršće) - Rijeka (Di
račje) - Rijeka (Martinkovac) - Rijeka (Bačići) - Rubeši -
Belići - Kastav (Groblje) - Kastav (Centar) - Brnčići - Vi
škovo (Centar) 

6. Mrežu županijskih linija prostorne cjeline koja obuh
vaća područja RIJEKE - ČAVLA - JELENJA čini: 

a/ Županijska linija: Rijeka - Čavle 
Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Banska 

vrata) - Svilno (Dom) - Čavle (Centar) 

b/ Županijska linija: Rijeka - Čavle - Dražice 
Prijevozni pravac linije^ Rijeka (Centar) - Rijeka (Banska 

vrata) - Svilno (Dom) - Čavle (Centar) - Dražice (Centar) 

c/ Županijska linija: Rijeka - Čavle - Podhum - Dražice 
Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Banska 

vrata) - Svilno (Dom) - Čavle (Centar) - Podhum - Dražice 
(Centar) 



Stranica 76 — broj 2 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 12. veljače 2001. 

7. Mrežu županijskih linija prostorne cjeline koja obuh
vaća područja RUEKE - KOSTRENE - BAKRA - KRA-

' LJEVICE - CRIKVENICE - NOVOG VINODOLSKOG -
OPĆINE VINODOLSKE čini: 

a/ Županijska linija: Rijeka - Kostrena 
Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Peći

ne) - Rijeka Martinšnica - Kostrena (Centar) 

b/ Županijska linija: Rijeka - Kostrena - Bakar 
* Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Peći

ne) - Martinšnica - Kostrena (Centar) - Urinj (Raskršće) -
Bakar (Centar) 

c/ Županijska linija: Rijeka - Kostrena - Urinj - Bakar 
Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Peći

ne) - Martinšnica - Kostrena (Centar) - Urinj (Raskršće) -
Urinj (Sveta Barbara) - Bakar (Centar) 

d/ Županijska linija: Rijeka - Kostrena - Bakar - Kralje
vica 

Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Peći
ne) - Martinšnica - Kostrena (Centar) - Urinj (Raskršće) -
Bakar (Centar) - Bakarac - Kraljevica (Centar) 

e/ Županijska linija: Rijeka - Kostrena - Bakar - Urinj -
Kraljevica 
, Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Peći

ne) - Martinšnica - Kostrena (Centar) - Urinj (Raskršće) -
Urinj (Sveta Barbara) - Bakar (Centar) - Bakarac - Kralje
vica (Centar) 

f/ Županijska linija: Rijeka - Kraljevica - Crikvenica -
Novi Vinodolski 

Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Peći
ne) - Urinj (Raskršće) - Bakar (Raskršće) - Bakarac - Kra
ljevica (Benzinska pumpa) - Šmrika (Raskršće) - Jadranovo 
(Raskršće) - Dramalj - Crikvenica (Centar) - Selce - Zagori 
- Novi Vinodolski (Centar) 

g/ Županijska linija: Rijeka - Kraljevica - Bribir 
Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Peći

ne) - Urinj (Raskršće) - Bakar (Raskršće) - Bakarac - Kra
ljevica (Benzinska pumpa) - Križišće - Ožlak - Drivenik -
Grižane - Podgori - Bribir (Centar). 

h/ Županijska linija: Crikvenica - Kraljevica 
Prijevozni pravac linije: Crikvenica (Centar) - Dramalj -

Jadranovo (Raskršće) - Jadranovo (Centar) - Šmrika - Kra
ljevica (Centar) 

i/ Županijska linija: Bribir - Kraljevica 
Prijevozni pravac linije: Bribir (Centar) - Podgori - Griža

ne - Drivenik - Ožlak - Križišće - Kraljevica (Centar) 

8. Mrežu županijskih linija prostorne cjeline koja obuh
vaća područja CRIKVENICE - NOVOG VINODOL
SKOG - OPĆINE VINODOLSKE čini: 

a/ Županijska linija: Crikvenica - Novi Vinodolski 
Prijevozni pravac linije: Crikvenica (Centar) - Selce - Za

gori - Novi Vinodolski (Centar) 

b/ Županijska linija: Crikvenica - Bribir - Novi Vinodol
ski 

Prijevozni pravac linije: Crikvenica (Centar) - Selce - Bri
bir - Sveti Vid - Novi Vinodolski (Centar) 

c/ Županijska linija: Bribir - Crikvenica 

Prijevozni pravac linije: Bribir (Centar) - Podgori - Griža
ne - Drivenik - Tribalj - Podbadanj - Crikvenica (Centar) 

9. Mrežu županijskih linija prostorne cjeline koja obuh
vaća područja RIJEKE - KOSTRENE - BAKRA - KRA
LJEVICE - OMIŠALJA - MALINSKE - DOBRINJA -
VRBNIKA - KRKA - PUNTA - BAŠKE čini: 

a/ Županijska linija: Rijeka - Kraljevica - Omišalj - Ma-
linska - Krk 

Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Peći
ne) - Urinj (Raskršće) - Bakar (Raskršće) - Bakarac - Kra
ljevica (Centar) - Omišalj (Centar) - Njivice (Centar) - Ma-
linska (Centar) - Lizer - Krk (Centar) 

b/ Županijska linija: Rijeka - Kraljevica - Omišalj - Ma-
linska - Poljica - Krk 

Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Peći
ne) - Urinj (Raskršće) - Bakar (Raskršće) - Bakarac - Kra
ljevica (Centar) - Omišalj (Centar) - Njivice (Centar) - Ma-
linska (Centar) - Poljica - Linardići - Skrbčići - Vrh - Krk 

c/ Županijska linija: Rijeka - Kraljevica - Omišalj - Malin-
ska - Krk - Punat 

Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Peći
ne) - Urinj (Raskršće) - Bakar (Raskršće) - Bakarac - Kra- > 
ljevica (Centar) - Omišalj (Centar) - Njivice (Centar) -Jvta-
linska (Centar) - Lizer - Krk (Centar) - Punat (Centar) 

d/ Županijska linija: Rijeka - Kraljevica - Omišalj - Ma-
linska - Krk - Punat - Baška 

Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Peći
ne) - Urinj (Raskršće) - Bakar (Raskršće).> Bakarac - Kra
ljevica (Centar) - Omišalj (Centar) - Njivice^Centar) - Ma-
linska (Centar) - Lizer - Krk (Centar) - Punat (Centar) -
Draga - Jurandvor - Baška (Centar) 

e/ Županijska linija: Rijeka - Kraljevica - Omišalj - Ma-
linska - Dobrinj - Vrbnik 

Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Peći
ne) - Urinj (Raskršće) - Bakar (Raskršće) - Bakarac - Kra
ljevici (Centar) - Omišalj (Centar) - Njivice (Centar) - Ma-
linska (Centar) - Kras - Dobrinj - šilo - Risika - Vrbnik 
(Centar) 

f/ Županijska linija: Rijeka - Kraljevica - Omišalj - Malin-
ska - Dobrinj - Vrbnik - Punat 

Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Peći
ne) - Urinj (Raskršće) - Bakar (Raskršće) - Bakarac - Kra
ljevica (Centar) - Omišalj (Centar) - Njivice (Centar) - Ma-
linska (Centar) - Kras - Dobrinj - Šilo - Risika - Vrbnik -
Dunat - Punat (Centar) 

g/ Županijska linija: Rijeka - Kraljevica - Omišalj - Ma-
linska - Dobrinj - Vrbnik - Punat - Krk 

Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Peći
ne) - Urinj (Raskršće) - Bakar (Raskršće) - Bakarac - Kra
ljevica (Centar) - Omišalj (Centar) - Njivice (Centar) - Ma-
linska (Centar) - Kras - Dobrinj - Šilo - Risika - Vrbnik -
Dunat - Punat (Centar) - Krk (Centar) 

10. Mrežu županijskih linija prostorne cjeline koja obuh
vaća područja OMIŠLJA - MALINSKE - DOBRINJA -
VRBNIKA - KRKA - PUNTA - BAŠKE (otok Krk) čini: 

a/ Županijska linija: Krk - Punat 
Prijevozni pravac linije: Krk (Centar) - Punat (Dunat) -

Punat (Centar) 

/ 



Ponedjeljak, 12. veljače 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 77 — broj 2 

b/ Županijska linija: Krk - Punat - Vrbnik 
Prijevozni pravac linije: Krk (Centar) - Punat (Dunat) -

Punat (Centar) - Kornić - Vrbnik (Centar) 

c/ Županijska linija: Krk - Punat - Vrbnik - Dobrinj - Ma-
linska 

Prijevozni pravac linije: Krk (Centar) - Punat (Dunat) -
Punat (Centar) - Vrbnik (Centar) - Dobrinj - Šilo - Kras -
Gabonjin - Rasopasno - Malinska (Centar) 

d/ Županijska linija: Krk - Malinska 
Prijevozni pravac linije: Krk (Centar) - Lizer - Šepić -

Sveti Anton - Malinska (Centar) 

e/ Županijska linija: Krk - Malinska - Dobrinj 
Prijevozni pravac linije: Krk (Centar) - Lizer - Šepić -

Sveti Anton - Malinska (Centar) - Rasopasno - Gabonjin 
- Kras - Dobrinj (Centar) 

11. Mreža županijskih linija prostorne cjeline koja obuh
vaća područja RIJEKE - OPATIJE - LOVRANA - MOŠ-
ĆENIČKE DRAGE - CRESA - MALOG LOŠINJA čini: 

a/ Županijska linija: Rijeka - Opatija Cres - Mali Lošinj 
Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Mlaka) 

- Rijeka (Krnjevo) - Rijeka (Kantrida) - Rijeka (Bivio) - Ri
jeka (Preluk/kamp) - Volosko (Centar) - Opatija (Tržnica) -
Opatija (Centar) - Opatija (Hotel Adriatic) - Ičići - Ika -
Lovran (Bolnica) - Lovran (Centar) - Kraj - Mošćenička 
Draga (Raskršće) - Porozina - Cres (Centar) - Hrasta - Be-
lej - Osor - Nerezine - Mali Lošinj (Centar). 

12. Mreža županijskih linija prostorne cjeline koja obuh
vaća područja RIJEKE - KOSTRENE - BAKRA - KRA
LJEVICE - OMIŠLJA - MALINSKE - KRKA - CRESA -
MALOG LOŠINJA čini: 

a/ Županijska linija: Rijeka - Kraljevica - Omišalj - Ma
linska - Cres - Mali Lošinj 

Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Peći
ne) - Urinj (Raskršće) - Bakar (Raskršće) - Bakarac -Kra
ljevica (Centar) - Omišalj (Centar) - Njivice (Centar) - Ma
linska (Centar) - Valbiska - Cres (Centar) - Hrasta - Belej -
Osor - Nerezine - Mali Lošinj (Centar). 

13. Mreža županijskih linija prostorne cjeline koja obuh
vaća područja CRESA - MALOG LOŠINJA (Otok Lošinj) 
cim: 

a/ Županijska linija: Cres - Mali Lošinj 
Prijevozni pravac linije: Cres (Centar) - Hrasta 

Osor - Nerezine - Mali Lošinj (Centar). 
Belej 

14. Mrežu županijskih linija prostorne cjeline koja obuh
vaća područja RIJEKE - KOSTRENE - BAKRA - KRA
LJEVICE - CRIKVENICE - NOVOG VINODOLSKOG -
RABA čini: 

a/ Županijska linija: Rijeka - Kraljevica - Crikvenica -
Novi Vinodolski - Rab 

Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Peći
ne) - Urinj (Raskršće) - Bakar (Raskršće) - Bakarac - Kra
ljevica (Benzinska pumpa) - Šmrika (Raskršće) - Jadranovo 
(Raskršće) - Dramalj - Crikvenica (Centar) - Zagori - Novi 
Vinodolski (Centar) - putnička luka Jablanac-Mišnjak -
Barbat - Rab (Centar) 

15. Mrežu županijskih linija prostorne cjeline koja obuh
vaća područja RIJEKE - ČAVLA - BAKRA - FUŽINA -

LOKAVA - DELNICA - ČABRA - MRKOPLJA - RAV
NE GORE - VRBOVSKOG - BRODA MORAVICE -
SKRADA čini: 

a/ Županijska linija: Rijeka - Lokve - Delnice 
Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Banska 

vrata) - Gornje Jelenje - Lokve (Raskršće) - Delnice (Cen
tar) 

b/ Županijska linija: Rijeka - Crni Lug - Delnice ' 
Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Banska 

vrata) - Gornje Jelenje - Mrzla Vodica - Crni Lug - Delnice 
(Centar) 

c/ Županijska linija: Rijeka - Lokve - Delnice - Čabar 
Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Banska 

vrata) - Gornje Jelenje - Lokve (Raskršće) - Delnice (Cen
tar) - Crni Lug - Gerovo - Tršće - Parg - Prezid - Čabar 
(Centar) 

d/ Županijska linija: Rijeka - Lokve - Delnice - Brod na 
Kupi - Čabar 

Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Banska 
vrata) - Gornje Jelenje - Lokve (Raskršće) - Delnice (Cen
tar) - Brod na Kupi - Zamost - Čabar (Centar) 

e/ Županijska linija: Rijeka - Lokve - Delnice - Ravna 
Gora 

Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Banska 
vrata) - Gornje Jelenje - Lokve (Raskršće) - Delnice (Cen
tar) - Kupjak - Ravna Gora (Centar) 

f/ Županijska linija: Rijeka - Lokve - Delnice - Ravna 
Gora - Vrbovsko 

Prijevozni pravac linije: Rijeka (Centar) - Rijeka (Banska 
vrata) - Gornje Jelenje - Lokve (Raskršće) - Delnice (Cen
tar) - Kupjak - Ravna Gora (Centar) - Stara Sušica - Vrbov
sko (Centar) 

16. Mrežu županijskih linija prostorne cjeline koja obuh
vaća područja FUŽINA - LOKAVA - DELNICA - ČA
BRA - MRKOPLJA - RAVNE GORE - VRBOVSKOG-
BRODA MORAVICE - SKRADA - ČABRA čini: 

a/ Županijska linija: Delnice - Lokve - Fužine 
Prijevozni pravac linije: Delnice (Centar) 

(Raskršće) - Vrata - Fužine (Centar) 
Lokve 

b/ Županijska linija: Delnice - Mrkopalj 
Prijevozni pravac linije: Delnice (Centar) - Lokve 

(Raskršće) - Sunger - Mrkopalj (Centar) 

c/ Županijska linija: Delnice - Ravna Gora 
Prijevozni pravac linije: Delnice (Centar) - Kupjak -

Ravna Gora (Centar) 

d/ Županijska linija: Delnice - Ravna Gora - Vrbovsko 
Prijevozni pravac linije: Delnice (Centar) - Kupjak -

Ravna Gora (Centar) - Stara Sušica - Vrbovsko (Centar) 

e/ Županijska linija: Delnice - Skrad - Brod Moravice 
Prijevozni pravac linije: Delnice (Centar) - Kupjak -

Skrad - Gornja Dobra - Tomići (Raskršće) - Brod Moravice 
(Centar) 

f/ Županijska linija: Brod Moravice - Vrbovsko 
Prijevozni pravac linije: Brod Moravice (Centar) - Tomići 

- Dokmanovići - Moravice - Presika - Hajdine - Stubica -
Vrbovsko (Centar) 



Stranica 78 — broj 2 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 12. veljače 2001. 

g/ Županijska linija: Delnice - Brod na Kupi - Čabar 
Prijevozni pravac linije: Delnice (Centar) - Brod na Kupi 

- Zamost - čabar (Centar) 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit 

•i će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

•Klasa: 022-04/01-03/22 
Ur, broj: 2170/01-21/01-14 
Rijeka,l. veljače 2001. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

Podžupan 
Luka Denona, v. r. 

Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tekstom utvr
đena je greška u objavi akta »Odluka o spajanju naselja Ba
šunje Male, Blažići, Belobrajići, Janjevalj, Pećca, Podsopalj 
Belgradski, Podsopalj, Drivenički, Ričina, Ropci, Semiče-
vići, Sušik, Tribalj Gornji i Tribalj u jedinstveno naselje Tri-
balj«. Odluka je objavljena u »Službenim novinama« Pri
morsko-goranske županije broj 26. od 27. prosinca 2000. go
dine, te se daje 

ISPRAVAK 
Odluke o spajanju naselja Bašunje Male, Blažići, 

Belobrajići, Janjevalj, Pećca, Podsopalj Belgradski, 
Podsopalj Drivenički, Ričina, Ropci, Semičevići, Sušik, 
Tribalj Gornji i Tribalj u jedinstveno naselje Tribalj 

U nazivu Odluke i u članku 1. umjesto riječi »Bašunje 
Male« upisuju se riječi«' »Bašunje Vele«. 

U članku 2., u stavku 3. umjesto riječi »Male Bašunje«, 
upisuju se riječi »Vele Bašunje«. 

Klasa: 021-04/00-02/89 
Ur. broj: 2170/01-20/01-7 š 
Rijeka, 30. siječnja 2001. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA • 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 

Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tekstom utvr
đena je greška u objavi akta »Odluka o spajanju naselja An-
tovo, Barci, Baretici, Bašunje Vele, Belgrad, Blaškovići, 
Dolinci, Franovici, Kamenjak, Kostelj, Marušići, Mavrići, 
Miroši, Saftići, Šarari i Grižane u jedinstveno naselje Griža-
ne - Belgrad«. Odluka je objavljena u »Službenim novi
nama« Primorsko-goranske županije broj 26. od 27. pro
sinca 2000. godine, te se daje 

ISPRAVAK 
Odluke o spajanju naselja Antovo, Barci, Baretici, 

Bašunje Vele, Belgrad, Blaškovići, Dolinci, Franovici, 
Kamenjak, Kostelj, Marušići, Mavrići, Miroši, Saftići, 

Šarari i Grižane u jedinstveno naselje 
Grižane - Belgrad 

U nazivu Odluke i u članku 1. umjesto riječi »Bašunje 
Vele« upisuju se riječi »Bašunje Male«. 

Klasa: 021-04/00-02/88 
Ur. broj: 2170/01-20/01-7 
Rijeka, 30. siječnja 2001. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 


